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Dni słoneczne, wieczory ciepłe, dlatego przygotujcie się na ofensywę plenerowych wydarzeń w

Krakowie – kina pod chmurką, koncerty w ogrodach i wiele innych atrakcji! Nie martwcie się jednak –

znaleźliśmy też kilka imprez, które odbędą się pod dachem i na pewno Wam się spodobają. Mamy też

konkurs, w którym nagrodą będzie wejściówka do kina! Zapraszamy na nasz kulturalny rozkład jazdy na

weekend!

Jeden z niewielu teatrów, które w wakacje również wystawiają ulubione sztuki krakowian –

mowa oczywiście o Bagateli! Zobaczycie tam na własne oczy, czym jest „Kłamstwo... o miłości”.

Twórcy zadają tam wiele ważnych pytań: Czy romans pozamałżeński nie będzie zdradą, jeśli

wciąż kochamy swoją drugą połowę? Czy przyznawać się do niego? Może lepiej nie? Zwłaszcza

gdy romansujemy z żoną/mężem przyjaciela/przyjaciółki? Powikłane wzajemnie romanse dwóch

zaprzyjaźnionych małżeństw macie szansę obejrzeć dziś, o godz. 19.15. Nie można tego

przegapić!

W Nowej Hucie w wakacje rządzi Bulwar(t) Sztuki nad Zalewem Nowohuckim! Ogrom wydarzeń

kulturalnych (i nie tylko) skłania do spędzania tam czasu wręcz codziennie. Dziś rano joga na

trawie, a wieczorem, o godz. 21.00, na zakończenie weekendu kino plenerowe – tym razem

„Mężczyzna imieniem Ove”, szwedzki komediodramat, który zaskarbił sobie uwielbienie widzów

i nominację do Oscara. Weekend nad Zalewem to jest plan!

Kolejna odsłona Letniego Taniego Kinobrania w Kinie pod Baranami nadchodzi! Tym razem

motywem przewodnim jest hasło „Czas leczy rany”. Nie mogło zatem zabraknąć najbardziej

nagradzanego w tym roku filmu, czyli „Trzech billboardów za Ebbing, Missouri”, gdzie bohaterka

grana przez Frances McDormand ból po stracie przekuwa w determinację w walce o

sprawiedliwość. Kolejnym ciekawym tytułem jest „W ułamku sekundy” z Diane Kruger. Wcieliła

się w rolę kobiety, która traci rodzinę w wyniku zamachu terrorystycznego. Z kolei w dramacie

„A Ghost Story” Casey Affleck i Rooney Mara stworzyli portret dwojga kochających się ludzi, z

których jedno absolutnie nie może pogodzić się z koniecznością rozłąki. I jeszcze film o miłości –

pełen emocji, humoru i życiowej prawdy: „Plan B”. Bohaterów poznajemy kilkanaście dni przed

Walentynkami w chwili, gdy w ich życiu wydarza się coś całkiem nieoczekiwanego, coś, co

wywraca je do góry nogami. Sytuacje, z którymi się konfrontują, prowadzą do zaskakujących

rozwiązań. Dają nadzieję na to, że trudne początki nieraz prowadzą do odnalezienia

prawdziwych uczuć i autentycznych więzi, a w życiu zawsze jest jakiś plan B! Te, i wiele innych

ciekawych filmów, zobaczycie w Kinie pod Baranami.

 

UWAGA KONKURS!

Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na film „Plan B”! Wystarczy odpowiedzieć na

pytanie, jak się nazywa reżyser tego filmu. Odpowiedź przysyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku 23 lipca do godz. 11.00, w tytule maila

wpisując PLAN B. Zwycięzców o poinformujemy indywidualnie. Powodzenia!

 

http://konkurs.mk@um.krakow.pl


W kolejnym tygodniu wakacyjnych podróży filmowych w Kinie Agrafka wyślemy pocztówki ze

świata. Filmowe pozdrowienia popłyną z Japonii, Turcji, USA, Hiszpanii i Izraela. Na ekranie

zlokalizowanym na dachu Agrafki zobaczymy dziś japoński dramat „Blask” (niedziela, godz.

21.30).

Niedzielne popołudnie przy delikatnych dźwiękach gitary i poetyckich tekstach? Oczywiście, że

tak i oczywiście – w ramach Sceny Letniej Nowohuckiego Centrum Kultury! Agata Ślazyk po raz

kolejny będzie gościem NCK, a wraz z nią poetyckość Piwnicy pod Baranami, liryka ballad, ale

też rockowe, mocniejsze brzmienia. Nie zabraknie lubianych coverów w autorskich aranżacjach

oraz anegdot związanych z pracą nad najnowszą płytą. Polecamy koncert, dziś, o godz. 18.00.

W niedzielę, 22 lipca, Międzynarodowe Centrum Kultury zaprasza na dzień otwarty wystawy

„Stambuł. Dwa światy, jedno miasto”. Będziecie mieli możliwość wzięcia udziału w

oprowadzaniach po wystawie w języku polskim (godz. 12.00 i 14.00) i ukraińskim (godz. 16.00).

Dla najmłodszych MCK przygotowało warsztaty plastyczne z cyklu MINIspotkania ze sztuką

(godz. 12.30). Dzień otwarty uświetni spektakl „Wiedźmy” w wykonaniu Teatru Ka, grupy

teatralnej przybliżającej polskiej publiczności sztukę tradycyjnego tureckiego teatru cieni

Karagöz (godz. 17.00).

Jazz pod Baranami rozbrzmiewa przez całe wakacje i to codziennie! A to dzięki Summer Jazz

Festival, który już tradycyjnie odbywa się m.in. w słynnej Piwnicy. Codziennie o godz. 21.00

możecie tam posłuchać najlepszych wykonawców z tego nurtu muzycznego. Dzisiaj będzie to 

Kazimierz Jonkisz Energy, a w niedzielę w ramach hołdu dla Danuty Rinn jej utwory zaśpiewa

Danuta Błażejczyk. Warto tam być!
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